Tínus Informática Ltda. – Rodovia BR 230, n° 11.034 – s/502, Empresarial Casa Nova Center, Renascer– Cabedelo/PB- CEP:
58108-012 CNPJ (MF) 35.408.525/0001-45  -   Fone/Fax:  83-3226.7140  -  tinus@uol.com.br

1

OFÍCIO Nº 034/2023-PB        Cabedelo/PB, 18 de setembro de 2023.

Ao Exmo. Sr.

João Maria Andrade Furtado Filho

M.D. Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de Serra Caiada - RN

ASSUNTO: resposta ao ofício nº 143/2023-GP

 Prezado Senhor,

  Com nossos respeitosos cumprimentos, em resposta ao referido ofício, a Tinus Informática

Ltda, CNPJ 35.408.525/001-45, através do seu procurador abaixo identificado, vem informar

que tem total interesse na Adesão da Ata de Registro de Preços nº 001/2023, oriunda do Pregão

Presencial nº 005/2023, realizado pela Prefeitura Municipal de Alexandria, por parte dessa Pre-

feitura.

  No aguardo das providências cabíveis, em seguida expressar nossos cordiais agradecimen-

tos.

  Atenciosamente.

_____________________________________

Aldyr de Oliveira Lima Filho

Gerente de Contratos-PB/RN/CE

CPF: 491.014.474-91

		2023-09-18T09:03:47-0300